
UCHWAŁA NR XL/27/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/10/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi 

w 2014 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013 r. poz. 594 ze zm.) w zw. z art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wysokość dotacji celowej w 2014 roku z przeznaczeniem na utrzymanie Izby Wytrzeźwień 
w Raculi z kwoty 5 000,00 zł na 15 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 2E406397-2326-4387-BA83-87A432465B44. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz prowadzenie działań związanych
z usuwaniem następstw nadużywania alkoholu poprzez przyjmowanie do Izby Wytrzeźwień w Raculi osób
nietrzeźwych i zatrzymanych na terenie Gminy Zbąszynek wymaga zawarcia umowy z Miastem Zielona Góra.
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXVII/10/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 r. umowa taka
została zawarta 28 lutego 2014 r. na kwotę 5 000,00 zł. Za okres jednego miesiąca obowiązywania tj.
w miesiącu marcu 2014 r. do Izby Wytrzeźwień w Raculi z terenu naszej gminy zawieziono 8 osób. Pobyt jednej
osoby w IW kosztuje 367,00 zł, część kosztów za pobyt jest pokrywana przez zatrzymanych w IW, natomiast
pozostała kwota pokrywana jest z dotacji celowej.

 Zaplanowana kwota 5 000,00 zł będzie niewystarczająca na okres do 31 grudnia 2014 r. W związku z tym,
konieczne jest zwiększenie dotacji do 15 000,00 zł. Rozliczenie dotacji następuje w miesiącu styczniu 2015 r.

 Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: 2E406397-2326-4387-BA83-87A432465B44. Podpisany Strona 1




